

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Haals IT ApS

Trelleborggade 15, 3. 1, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 25 35 91 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Karl Haals Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Haals IT ApS
Trelleborggade 15, 3. 1
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 25 35 91 35
Stiftet: 28. april 2000
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Karl Haals Jensen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Kapitalinteresser

Lector ApS, Gentofte
QRD ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt investering i værdipapir.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -53.098 kr. mod -100.700 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 452.730 kr. mod -1.012.269 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-53.098	-100.700
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	410.087	477.382
Andre finansielle indtægter	129.129	131.611
1 Øvrige finansielle omkostninger	-33.388	-1.520.562
Resultat før skat	452.730	-1.012.269
Årets resultat	452.730	-1.012.269
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	612.468	477.382
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Disponeret fra overført resultat	-220.738	-1.489.651
Disponeret i alt	452.730	-1.012.269

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	2.713.540	2.309.116
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.713.540</u>	<u>2.309.116</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.713.540</u>	<u>2.309.116</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	219.413	213.750
	Tilgodehavende selskabsskat	99.425	72.456
	Andre tilgodehavender	0	17.380
	Periodeafgrænsningsposter	0	11.232
	Tilgodehavender i alt	<u>318.838</u>	<u>314.818</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.201.038	2.158.966
	Værdipapirer i alt	<u>2.201.038</u>	<u>2.158.966</u>
	Likvide beholdninger	47.768	17.794
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.567.644</u>	<u>2.491.578</u>
	Aktiver i alt	<u>5.281.184</u>	<u>4.800.694</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.536.307	2.401.221
	Overført resultat	1.483.112	1.226.469
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
	Egenkapital i alt	<u>4.205.419</u>	<u>3.752.690</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.058.764	1.032.380
	Anden gæld	17.001	15.624
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.075.765</u>	<u>1.048.004</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.075.765</u>	<u>1.048.004</u>
	Passiver i alt	<u>5.281.184</u>	<u>4.800.694</u>
4	Oplysninger om dagsværdi		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.923.839	1.703.850	0	3.752.689
Resultatandel	0	612.468	-220.738	61.000	452.730
	125.000	2.536.307	1.483.112	61.000	4.205.419

Noter

	2023	2022	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	33.388	1.520.562	
	33.388	1.520.562	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2023	182.876	47.896	
Tilgang i årets løb	0	135.000	
Afgang i årets løb	-135.000	0	
Kostpris 31. december 2023	47.876	182.896	
Opskrivninger 1. januar 2023	2.126.220	1.648.839	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	410.087	477.381	
Opskrivninger 31. december 2023	2.536.307	2.126.220	
Modregnet i tilgodehavender	129.357	0	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	129.357	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.713.540	2.309.116	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lector ApS, Gentofte	22,5 %	12.060.177	2.286.449
QRD ApS, Rødovre	33,33 %	0	0
		12.060.177	2.286.449

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særligerettigheder.

	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Børsnoterede aktier</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
Dagsværdi 31. december 2023	<u>599.616</u>	<u>1.601.422</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>28.791</u>	<u>28.021</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

**6. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 304 t.kr. beregnet ud fra forventet skattesats ved anvendelse på 22%.

Udskudt skatteaktiv består af skattemæssig værdi af skattemæssigt fremførbart underskud. Der er på tidspunktet for regnskabsafleggelsen usikkerhed forbundet med, hvornår underskuddene kan anvendes til modregning i fremtidige positive indkomster.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
